
CENÍK ÚHRAD V   D. S. AKORD k   1.1.2017

I. CENÍK POSKYTOVANÝCH SOCIÁLNÍCH SLUŽEB
ZÁKLADNÍ ČINNOSTI

Cena účtovaná za den čerpané služby se stanovuje na základě podepsané smlouvy. 
Ve smlouvě je sepsán počet hodin poskytování služby za den a hodinová taxa stanovená dle 
potřeb uživatele služby.
Platba se provádí jednou měsíčně zpětně za uplynulý kalendářní měsíc na základně 
předloženého vyúčtování čerpaných služeb. Způsob a lhůty plateb jsou stanoveny ve smlouvě.

Stanovení platby:

POČET DNÍ  ČERPANÉ SLUŽBY ZA MĚSÍC   x   CENA ZA DEN STANOVENÁ VE SMLOUVĚ

K CELKOVÉ CENĚ MOHOU BÝT ZAPOČÍTÁNY PŘÍPADNÉ NEDOPLATKY ZA UPLYNULÁ OBDOBÍ

Hodinová taxa je stanovena na základě skutečných potřeb, obsahu základních činností a 
rozsahu potřebné asistence.
Hodinová taxa Obsah  služby komentář

90,- Kč/hod  POMOC PŘI ZVLÁDÁNÍ BĚŽNÝCH 
ÚKONŮ PÉČO O VLASTNÍ OSOBU,

 POMOC PŘI OSOBNÍ HYGIENĚ
 POSKYTNUTÍ STRAVY
 VÝCHOVNÉ, VZDĚLÁVACÍ A 

AKTIVIZAČNÍ ČINNOSTI,

maximálně 3 hodiny 
denně, poté snížení 
taxi na 45,- Kč/hod

45,- Kč/hod  ZPROSTŘEDKOVÁNÍ KONTAKTU SE 
SPOLEČENSKÝM PROSTŘEDÍM

 SOCIÁLNĚ TERAPEUTICKÉ ČINNOSTI
 POMOC PŘI UPLATŇOVÁNÍ PRÁV A 

OPRÁVNĚNÝCH ZÁJMŮ
 POMOC PŘI OBSTARÁVÁNÍ OSOBNÍCH 

ZÁLEŽITOSTÍ

dle délky pobytu ve 
službě

0,- Kč  ZÁKLADNÍ SOCIÁLNÍ PORADENSTVÍ



II. CENÍK POSKYTOVANÝCH SOCIÁLNÍCH SLUŽEB
FAKULTATIVNÍ SLUŽBY

1/ Ceník fyzioterapie

Kategorie hodinová sazba komentář

Uživatelé služby 
Denního stacionáře 
Akord

0,- Kč služba je  v roce 2017 financovaná 
na základě účelových dotací na 
Centrum Fyzioterapie

2/ Ceník  Letního pobytu v   přírodě

Cenu Letního pobytu v přírodě stanovuje ředitelka organizace. Cena za pobyt může být až do 
pokrytí skutečných nákladů (doprava, ubytování, stravování, asistence, materiální a provozní 
náklady).
Platba za Letní pobyt v přírodě může být účtována zálohově či rozložena do několik plateb, 
dle podepsané smlouvy.

III.  CENÍK STRAVNÉHO

Cena stravného se stanovuje na základě podepsané smlouvy. 
Ve smlouvě je sepsán rozsah poskytované stravy během dne dle potřeb uživatele služby.
Platba za stravné se provádí jednou měsíčně zpětně za uplynulý kalendářní měsíc na základně 
předloženého vyúčtování čerpané stravy. Způsob a lhůty plateb jsou stanoveny ve smlouvě.

Stanovení platby:

POČET DNÍ  ČERPANÍ STRAVY ZA MĚSÍC   x   CENA ZA DEN STRAVOVANÍ STANOVENÁ VE 
SMLOUVĚ

UŽIVATEL JE POVINEN ZAPLATI I STRAVNÉ, KTERÉ SI OBJEDNAL, ALE VČAS NEODHLÁSIL. 
Podmínky včasného odhlášení stravy jsou uvedeny ve smlouvě.

K CELKOVÉ CENĚ MOHOU BÝT ZAPOČÍTÁNY PŘÍPADNÉ NEDOPLATKY ZA UPLYNULÁ OBDOBÍ

Cena stravného je:

Druh stravného Cena

Dopolední svačina 15,- Kč

Oběd 60,- Kč

Odpolední svačina 15,- Kč



Ceník schválil
------------------------------------

ředitelka  DS AKORD

Razítko zařízení:

V Praze dne: 


	CENÍK ÚHRAD V D. S. AKORD k 1.1.2017
	I. CENÍK POSKYTOVANÝCH SOCIÁLNÍCH SLUŽEB
	ZÁKLADNÍ ČINNOSTI
	II. CENÍK POSKYTOVANÝCH SOCIÁLNÍCH SLUŽEB
	FAKULTATIVNÍ SLUŽBY
	1/ Ceník fyzioterapie
	2/ Ceník Letního pobytu v přírodě
	III. CENÍK STRAVNÉHO

